
111/20_ _ _

111/19_ _ _
111/15111/10

111/9

351
/2

350

.3/1
.6/3_ _ _

.5
.3/3_ _ _

.11

8

.13

.16104/4
.45/1

112/9

.108
.36

.44/2

29
.118

.63/1
.82/1

.43/1

112
/8

104/8_ _ _ .105/7

100

.6/4_ _ _

.12/1_ _ _

112/1

.7

.12/4_ _ _112/4

.41/2

.17

.42

.38

.47/3

.35

23

104/3

.1

1/3_ _ _

.105/6
.3/2_ _ _

.6/2_ _ _

.4 1/5

.12/3_ _ _.10

9 10

112/3

32 .33

.14

.32_ _ _
.47/1

35/1

.55_ _ _

.30/2

.12/2_ _ _
116

.15

.40

.37

.39
30

.120
104/9 .45/2

.48.46

99

22/2
.47/2

22/1

21

110

.62
.81/1 .81/3_ _ _

.54

112
/6

112/5

24/1

112/7

33_ _ _

.53/1

.6189/1

119

112
/17

RitzingSt. Jakob

Ritzin
g

Wolfs
ber

g Unte
re Stadt

Ritzing
Wolfsberg Untere Stadt

St.
 Ja

ko
b

St.
 Ja

ko
b

Wo
lfs

be
rg 

Un
ter

e S
tad

t

Wie
ner

 Str
aße

Bambergerstraße

Dr. Alois-Karisch-Straße

Torwirt

Dreifaltig

Hecher
Hermann Fischer Straße

Sporergasse

Wie
ner

 Str
aße Felfergasse

Am
 We

ihe
r

Am
 We

ihe
r

Weiher OffnerPlatz

Bez
irksh

aup
tma

nns
cha

ft

Am Weiher

Off
ner

 Pla
tzl

keit

22.4.2022

Sta d tg em e in d e  Wo l f sb e rg

Maßstab:
Abt. Raumplanung/Vermessung/GIS

Datum:1:1 000

Anlage - Marktgebiet Osterzauber $



Dieses Dokument wurde amtssigniert.
Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter
http://www.wolfsberg.at/amtssignatur 
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